天主教道明高級中學課程發展委員會會議記錄

會議名稱：107學年度第 2學期第一次課程發展委員會會議

時間：108年 02月 15日 上午 07:35分

地點：文藻一樓大會議室

主席：林耀隆校長                   紀錄：王婷雅

出席：如簽到表

一、 主席致詞

二、 工作報告：

1. 107學年度第2學期生涯發展議題融入各科課程宣導，配合輔導室生涯發展議題，擬請各

科宣導將此項議題融入教學活動中，並建置相關檔案，以利追蹤。

三、 議題討論

案由一：107學年度第 2學期高級中等學校課程諮詢專業知能研習教師推薦名單

說明：目前本校取得證號教師已有 4位，擬再派 3位代表由數學科蕭安君師、社會

科黃同展師、資訊科黃朝翊主任參加，提請討論。

決議：全數同意推薦，照案通過。

案由二：108學年度高中課程計畫審查修正，請決議是否通過。

說明：108學年度高中課程計畫內容已依高雄市審查建議修正，詳如附件。(課發會

設置要點修正、社會科探究與實作課程計畫修正)。

決議：全數同意，照案通過。

臨時動議：

四、 散會